

# **SUPER** **Conveniente**<sup>®</sup>

**È UNA PROMESSA**

# BUONA PASQUA



**Coca-Cola**  
ORIGINAL TASTE

1.35 L x 4

**Pittia**  
LA TUA CARTA FEDeltà

€ 0,65 al lt

**3,49€**



**Bay**

**CIOCOLATO FONDENTE**  
con granella di mandorle  
caramellate

**CIOCOLATO AL LATTE**  
con granella di anacardi  
caramellati

**Bay Uovo**  
latte con anacardi -  
mandorle caramellate/  
fondente con mandorle  
caramellate 250 g

€ 19,96 al kg

**4,99€**



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
**BUDELLINA NATURALE**

**Salsiccia**  
di suino  
al kg

**formato**  
**Conveniente**

**4,99€**

**Gust'oro**  
Colomba  
classica/  
senza canditi  
750/700 g

€ 9,32/9,99 al kg

**6,99€**



Scarica la carta fedeltà  
è **Pittia**, pimmià, pittutti.  
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**

**OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 27 MARZO A LUNEDÌ 6 APRILE 2026**

# GUST'ORO



**Gust'Oro**  
Uovo  
fondente/latte  
con nocciole  
370 g  
al kg € 26,76

€ **9,90**



**Gust'Oro**  
Colomba  
tradizionale/  
senza canditi  
750/700 g  
al kg € 9,32/9,99

€ **6,99**

*Artigianale  
di alta  
Pasticceria*



**Gust'Oro**  
Colomba  
cioccolato e rum/  
pistacchio/limoncello  
750 g  
al kg € 10,65

€ **7,99**



**Gust'Oro**  
Colomba  
cioccolato  
750 g  
al kg € 9,72

€ **7,29**



**Bay**  
Uovo  
fondente/  
latte classico-  
caramello 250 g  
al kg € 15,96

€ **3,99**



**Bay**  
Uovo fondente/  
latte mandorle-  
anacardi caramellati  
250 g  
al kg € 19,96

€ **4,99**



# Buona Pasqua



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



Witor's  
Uovo  
Care bears  
150 g

al kg € 38,60

€ **5,79**



Dolci Preziosi  
Uovo Superman/  
My little pony/  
Principesse/  
Spongebob  
150 g

al kg € 39,93

€ **5,99**



Dolphin  
Uovo Ovosauo/  
Principessa Alysel/  
Polaretti&Friends/  
Fast crash/  
Piccoli chef  
220 g

al kg € 33,14

€ **7,29**



Di Costa  
Uovo latte unicorn  
240 g

al kg € 31,21

€ **7,49**



Witor's  
Uovo Bridgerton latte  
240 g

al kg € 33,29

€ **7,99**



Walcor  
Uovo  
Principesse Incantate/  
Dinosaur Park/  
Peanuts/Nerf/  
animal crossing/  
Kuromi  
240 g

al kg € 37,46

€ **8,99**



Balocco  
Uovo latte  
Juventus/  
Inter/  
Milan  
240 g

al kg € 39,54

€ **9,49**



Bauli  
Uovo Kucciolotti  
family-bianco/  
Hello kitty/  
Minions/  
You pretty  
190 g

al kg € 51,00

€ **9,69**



Witor's  
Uovo bianco/  
golden + peluche  
240 g

al kg € 41,21

€ **9,89**



Kinder  
Uovo Avengers/  
Disney princess/  
Pokemon  
320 g

al kg € 62,47

€ **19,99**



Kinder  
Uovo  
vari personaggi  
150 g

€ 79,93 al kg

**11,99€**

# Buona Pasqua



Nestlé  
Uovo Galak  
classico-smarties/  
KitKat  
Playstation-  
caramello  
240 g

al kg € 41,21

€ **9,89**



Dolgam  
Uovo  
Sweet dolls-  
unicorn-pets/  
Ciocosauri/  
Hi-tech 300 g

al kg € 33,00

€ **9,90**



Dolci Preziosi  
Uovo Coccolotti/  
Squid Game/  
Clio makeup/  
Friends/  
Fantacalcio  
240 g

al kg € 45,42

€ **10,90**



Bauli  
Uovo Mare fuori/  
Il Diavolo veste Prada/  
Goldrake/  
Max forever/  
Mercoledì/  
Nazionale 220 g

al kg € 54,05

€ **11,89**



Perugina  
Uovo baci  
classico/bianco/  
fondente 70%/  
latte/crystal  
265 g

al kg € 44,91

€ **11,90**



Walcor  
Uovo Uno  
300 g

al kg € 39,67

€ **11,90**



Bauli  
Uovo Lui & Lei  
vari tipi da 280 a 365 g

€ **14,99**



Zaini  
Ovetto vari tipi  
da 118 a 125 g

€ **2,29**



Witor's  
Ovetto  
vari tipi  
110/115 g

al kg € 11,73/11,22

€ **1,29**



Ferrero  
Uovo Rocher  
latte/bianco/  
fondente 340 g

€ 47,03 al kg

**15,99€**

# Buona Pasqua

**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Balocco  
Colomba  
classica  
700 g**

€ 4,99 al kg  
**3,49€**



Melegatti  
Colombadoro  
750 g  
al kg € 6,65

**€ 4,99**



Bistefani  
Colomba classica  
900 g  
al kg € 6,10

**€ 5,49**



Maina  
Colomba Gran  
Nocciolata  
750 g  
al kg € 8,39

**€ 6,29**



Paluani  
Colomba  
crema chantilly  
750 g  
al kg € 7,72

**€ 5,79**



Melegatti  
Colomba  
Albicocca/  
Tiramisù  
750 g  
al kg € 7,72

**€ 5,79**



Balocco  
Colomba lemondoro/  
maxiciok classica-  
dubai- caramel  
750 g  
al kg € 8,65

**€ 6,49**



Melegatti  
Colomba al  
limoncello di Capri/  
cacao e cioccolato  
750 g  
al kg € 8,65

**€ 6,49**



Maina  
Colomba  
La Cioccolotta  
750 g  
al kg € 8,92

**€ 6,69**



Tartufone  
Colomba  
650 g  
al kg € 10,75

**€ 6,99**

# Buona Pasqua



**Dais Colomba  
con ricotta/  
cioccolato  
di Modica  
800 g**

€ 9,88 al kg  
**7,90€**



Balocco  
Colomba Maxiciok  
extradark  
750 g  
al kg € 10,65

**€ 7,99**



Bauli  
Colomba  
Ciocsoffice  
classica/fondente  
750 g  
al kg € 11,85

**€ 8,89**



Dais  
Colomba verde  
siciliana pistacchio  
800 g  
al kg € 11,24

**€ 8,99**



Tre Marie  
Colomba Classica/  
Tuttuvetta/Magnifica  
1 kg/930 g  
al kg € 10,99/11,82

**€ 10,99**



Tre Marie  
Colomba  
Re Noir  
800 g  
al kg € 16,86

**€ 13,49**



Pistì  
Colomba cioccolato  
di Modica I.G.P./  
cioccolato bianco  
e mandarino/  
pistacchio cioccolato  
extra fondente-  
cioccolato bianco  
900 g  
al kg € 16,56

**€ 14,90**



Bauli  
La Bavarese di  
Pasqua 700 g  
al kg € 7,99

**€ 5,59**



Paluani  
Ramo di Pasqua  
classico/  
caramello salato  
750 g  
al kg € 8,65

**€ 6,49**



**Maina  
Confezione  
Delizie di Pasqua  
+ bottiglia**

**7,49€**

# speciale PASQUETTA



**EOLO VINO**  
rosso/bianco/  
rosato I.G.T 75 cl  
al lt € 2,39  
**€ 1,79**



**SANPELLEGRINO BEVANDE**  
lattina vari tipi 33 cl  
al lt € 1,49  
**€ 0,49**

**GREEN HOUR CARBONELLA**  
di legna 2,5 kg

**€ 3,39**



**VALIGETTA BARBECUE**  
set 4 pezzi

**€ 9,90**



**GREEN HOUR BARBECUE PINUCCIO**  
41x33,5x46,5 cm

**€ 12,90**

**Puntine/costate di suino**  
al kg  
**€ 5,99**



**Fileni Spiedini fantasia**  
al kg  
**€ 7,99**



**CALVÉ KETCHUP**  
classico-piccante  
top down 250 ml  
al lt € 7,00  
**€ 1,75**



**DEVELEY SALSA**  
barbecue/rosa  
410 ml  
al lt € 4,85  
**€ 1,99**



**Carciofi**  
al pezzo  
**€ 0,39**



**AIA WUDY**  
würstel classico  
pollo e tacchino  
2x300 g  
al kg € 3,32  
**€ 1,99**

# Freschi



Latteria Soresina  
Grana Padano D.O.P.  
grattugiato 100 g

€ 11,90 al kg

**1,19€**



Terrabuona  
Mozzarella  
tradizionale STG  
4x100 g

al kg € 5,98

**€ 2,39**



Galbani  
Santa Lucia  
mozzarella  
400 g

al kg € 7,48

**€ 2,99**



Terrabuona  
Pasta filata  
1 kg

**€ 6,69**



Terrabuona  
Formaggi affettati  
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

**€ 0,85**



Milk  
Formaggio fresco  
spalmabile  
classico/light  
200 g

al kg € 5,95

**€ 1,19**



Terrabuona  
Burro  
250 g

al kg € 9,16

**€ 2,29**



Milk  
Kefir Cremoso  
vari gusti  
150 g

al kg € 5,27

**€ 0,79**



Terrabuona  
Yogurt intero/magro  
vari gusti  
2x125 g

al kg € 2,36

**€ 0,59**



Sottilette  
Classiche  
200 g

€ 7,45 al kg

**1,49€**

# Freschi

SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



**Maffei**  
Selezione Chef  
pasta fresca  
vari tipi  
700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg  
**1,79€**



Finì  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg  
**2,49€**



Beretta  
Würstel di Suino  
5x100 g

al kg € 5,18  
**€ 2,59**



Terrabuona  
Uova Medie  
x 20

**€ 3,99**



Biffi  
Sugo-pesto  
vari tipi/  
ragù di soia/  
crema di tartufo  
da 140 a 200 g

**€ 1,99**



Divella  
Lasagna fresca  
500 g

al kg € 2,98  
**€ 1,49**



Beretta  
Pancetta  
a cubetti  
affumicata/dolce  
300 g

al kg € 10,97  
**€ 3,29**



Accattatevillo  
Prosciutto cotto/  
crudo 100 g

al kg € 18,90  
**€ 1,89**



Terrabuona  
Pasta sfoglia/brisée  
230 g

al kg € 4,30  
**€ 0,99**



Marazur  
Salmone  
norvegese  
200 g

€ 33,95 al kg

**6,79€**



Valgrana Piemonte  
Formaggio

al kg  
**€ 9,90**



Soresina  
Provolone Piccante

al kg  
**€ 10,90**



Camoscio D'oro  
al kg

**€ 13,90**



Fontal  
al kg

**€ 7,90**



Asiago D.O.P.  
al kg

**€ 9,90**



Carozzi  
Gorgonzola D.O.P.  
senza crosta  
al kg

**€ 14,90**



Maasdammer  
al kg

**€ 6,90**



Buona Di Latte  
Mozzarella  
fior di latte  
al kg

**€ 8,90**



Gioiella  
Burrata in foglia  
al kg

**€ 13,90**



Ragusa Latte  
Provola  
(circa 500 g)  
al kg

**€ 12,90**



# Salumeria



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Torrione**  
Prosciutto crudo  
di Parma D.O.P. 16 mesi

al kg

€ **29,90**



**Coati Prosciutto Cotto**  
Nobile Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Porchetta  
Di Ariccia  
I.G.P. al kg

€ **16,90**



Amadori  
Pagnottella  
tacchino  
al kg

€ **12,90**



Mare Nostrum  
Salmone  
norvegese  
preaffettato  
al kg

€ **29,90**



Christanel  
Speck  
al kg

€ **15,90**



Fiorucci  
Mortadella  
al kg

€ **11,90**



Fiorucci  
Carpaccio  
di bovino  
al kg

€ **29,90**



Beretta  
Salame ungherese  
al kg

€ **11,90**



Olive nere  
alla contadina  
al kg

€ **7,90**

**I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.**



# Macelleria



**fatto da noi**  
Rollè di pollo  
al kg  
**€ 9,99**



**fatto da noi**  
Agnello da latte  
al kg  
**PREZZO SPECIALE**



**fatto da noi**  
Polpettone al pistacchio  
al kg  
**€ 11,90**



**fatto da noi**  
Alette di pollo in salsa barbecue  
al kg  
**€ 5,99**



**fatto da noi**  
Costine in salsa barbecue  
al kg  
**€ 6,99**



**fatto da noi**  
Cosciotto di pollo in salsa barbecue  
al kg  
**€ 3,99**



# Macelleria



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



Lonza di suino  
a trancio

al kg  
**€ 5,99**

Salsiccia  
di suino

al kg  
**€ 4,99**



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE

**formato  
Conveniente**



**formato  
Conveniente**

Tritato  
di suino  
al kg

**€ 5,99**



Coppa di suino  
barbecue  
al kg

**€ 8,99**



Amadori  
Cotoletta sottile  
300 g

al kg € 9,97

**€ 2,99**



Amadori  
Cordon bleu  
prosciutto  
di praga  
& mozzarella x2  
250 g

al kg € 11,96

**€ 2,99**



L'Aroma  
Sacco pollo  
alle erbe/curry/  
paprika 34 g

al kg € 29,12

**€ 0,99**



Aia  
Kebab  
850 g

**formato  
Conveniente**

al kg € 8,22

**€ 6,99**



Fileni  
Cotoletta  
spinaci x 6  
660 g

al kg € 7,56

**formato  
Conveniente**

**€ 4,99**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

*I nostri prodotti sono selezionati con cura  
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*

## Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Orate  
al kg  
**€ 11,50**

**Le Farine  
Magiche.**  
**Ideale per...**  
infarinare e pastellare  
tutti i tipi di pesce!



Le Farine  
Magiche  
Farina per frittura  
750 g  
al kg € 2,25

**€ 1,69**



Gamberi rosa  
al kg  
**€ 9,90**



Alici  
al kg  
**€ 7,90**



Salmone  
al kg  
**€ 18,90**



Calamari  
decongelati  
al kg  
**€ 15,90**



Lupini  
al kg  
**€ 9,90**



# Ortofrutta



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



Valfrutta  
Mais  
3x326 g

al kg € 3,06  
**€ 2,99**



Fatina  
Arachidi tostate  
con guscio 750 g

PREZZO FIDELITY  
€ 4,65 al kg  
**€ 3,49**



Develey  
Dressing vari tipi  
230 ml

al kg € 6,91  
**€ 1,59**

Mango  
(380 g)

al pezzo

**€ 0,99**



Finocchi

al kg

**€ 1,39**



Fragole  
vaschetta

500 g  
al kg € 3,78

**€ 1,89**



Terrabuona  
Mele delizio  
al kg

**€ 0,99**



Arance Navel  
Late sfuse al kg

**€ 1,59**



Terrabuona  
Patate  
3 kg

al kg € 1,00  
**€ 2,99**



Funghi  
Champignon  
bistecca  
affettati  
300 g  
al kg € 6,30

**€ 1,89**



Noci  
al kg

**€ 4,49**



Naturizia  
Ciotola  
'Duetto'  
160 g

al kg € 11,19  
**€ 1,79**



Terrabuona  
Insalata  
mista  
200 g

al kg € 4,45  
**€ 0,89**



Peperoni sweet  
palermo vassoio  
500 g

al kg € 3,18  
**€ 1,59**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

# Alimentari



**Flora**  
NUOVA CONFEZIONE  
Non scuoce mai!  
100% italiano  
IL CLASSICO  
IDEALE PER TUTTE LE RICETTE  
Pittia  
Flora  
Riso classico  
100% italiano 1 kg  
**PREZZO FIDELITY**  
**1,89€**



**Gustomanno**  
Tortellini  
con prosciutto crudo  
500 g  
al kg € 4,98  
**€ 2,49**



**De Cecco**  
Pasta  
formati speciali  
vari tipi 500 g  
al kg € 2,98  
**€ 1,49**



**Barilla**  
Emiliane  
Lasagne  
spesse  
500 g  
al kg € 2,70  
**€ 1,35**



**Gustomanno**  
Pesto basilico  
con-senza aglio/  
rosso/trapanese  
190 g  
al kg € 6,58  
**€ 1,25**



**Valfrutta**  
Polpa  
Gran Cubetti  
3x400 g  
PREZZO FIDELITY  
€ 1,49 al kg  
**1,79€**



**STAR**  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g  
al kg € 7,08  
**€ 2,55**



**Knorr**  
Cuore di brodo  
vari tipi  
104/112 g  
al kg € 15,29/14,20  
**€ 1,59**



**Gustomanno**  
Sugo arrabbiata/  
basilico/norma  
400 g  
al kg € 3,23  
**€ 1,29**



**Pittia**  
Contorno  
Salsa di  
pomodoro  
ciliegino/  
datterino 33 cl  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 2,88 al lt  
**0,95€**



**Gustomanno**  
Passata di  
pomodoro  
690 g  
€ 1,29 al kg  
**0,89€**



# Alimentari



SCARICA la  
**NOSTRA**app

e scopri le nostre offerte



Rummo  
Pasta formati  
classici 1 kg



**1,19€**

# BUONA PASQUA



Cirio  
Olio extra vergine  
di oliva 1 lt



**4,99€**



Nostromo  
Tonno  
all'Olio di oliva  
6x60 g

€ 12,47 al kg

**4,49€**



# Alimentari

**Gustomanno**

Gustomanno  
Olio di girasole  
1 lt

**1,69€**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Carne lessata  
3x90 g

al kg € 11,81

**€ 3,19**



Auriga  
San Cusumano  
filetti di salmone  
all'olio di oliva/  
naturale 115 g

al kg € 28,26

**€ 3,25**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Riso basmati  
1 kg

**€ 2,89**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Olio extra vergine  
di oliva  
100% italiano  
75 cl

al lt € 10,65

**€ 7,99**



Develey  
Maionese classica/  
-60% di grassi  
250 ml

al lt € 5,96

**€ 1,49**



Barilla  
Farina tipo "00"  
1 kg

**€ 0,69**



Novella  
Carciofi  
tagliati conditi-  
fantasia di funghi/  
olive cerignola  
580 ml

al lt € 3,45

**€ 1,99**



Sterilgarda  
Besciamella  
500 ml

al lt € 2,58

**€ 1,29**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona  
Panna UHT  
200 ml

al lt € 3,95

**€ 0,79**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Giardiniera in  
aceto di vino  
520 g

al kg € 2,60

**€ 1,35**



Rio Mare  
Filetti di tonno  
vari tipi 180 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 22,17 al kg

**3,99€**



# Colazione



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



**Dais**  
Cornetti cioccolato/  
crema pasticcera/  
albicocca/ciliegia x6  
270 g

€ 5,89 al kg  
**1,59€**



# BUONA PASQUA

**Mulino Bianco**  
Biscotti ricchi  
330/350 g

€ 5,12/4,83 al kg  
**1,69€**



**Granarolo**  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

**0,79€**



# Colazione



**Mulino Bianco**  
**Trancino x24**  
792 g

€ 3,78 al kg

**2,99€**



**Buoni di Forno**  
**Crostatine**  
albicocca/cacao  
240 g

al kg € 5,38

**€ 1,29**



**Pavesi**  
**Pavesini**  
cacao/classici  
200 g

al kg € 9,95

**€ 1,99**



**Gust'oro**  
**Paste di mandorle**  
vari gusti 150 g

al kg € 16,60

**€ 2,49**



**Kellogg's**  
**Cereali Extra**  
vari tipi  
375 g

al kg € 7,44

**€ 2,79**



**Loacker**  
**Classic**  
Wafer vari gusti  
175/150 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 9,66/11,27 al kg

**1,69€**



**Twix/Snickers**  
x3 150 g

al kg € 15,27

**€ 2,29**



**Buoni di Forno**  
**Frollini vari tipi**  
300/350 g

al kg € 4,30/3,69

**1,29€**



**Gullón**  
**Dibus Magic**  
x5 220 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 5,41 al kg

**1,19€**



**Novibloc**  
**Tavolette di cioccolato**  
latte/fondente  
150 g

al kg € 17,93

**€ 2,69**

# Colazione

SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



Lavazza  
Caffè Suerte  
4x250 g

**10,99€**



Pop Myspresso  
Cialde caffè 50 pz  
375 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 14,64 al kg  
**5,49€**



Santa Rosa  
Confettura  
gusti classici  
350 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 6,26 al kg  
**2,19€**



Buoni Di Forno  
Fette biscottate  
classiche x72  
648 g

al kg € 2,85  
**€ 1,85**



D'Amico  
Grano cotto per  
pastiera 580 g

al kg € 2,05  
**€ 1,19**



Buoni Di Forno  
Pane Sandwich  
550 g

al kg € 2,16  
**€ 1,19**



Amica Chips  
Patatine 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 6,98 al kg  
**2,79€**



Plasmon  
Biscotti 720 g

al kg € 8,32  
**€ 5,99**



Nipiol  
Omogeneizzati  
di carne  
vari gusti 2x80 g

al kg € 11,81  
**€ 1,89**



Colussi  
Crackers salati/  
non salati  
500 g

al kg € 2,58  
**1,29€**

## Baby

# Bevande



**Fonte Buona**  
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA

**ACQUA**

6x21e

€ 0,12 al lt

**1,49€**

Fonte Buona  
Acqua naturale  
6x2 lt



Ferrarelle  
Acqua 1,25 Lt

al lt € 0,26  
**€ 0,33**



Beltè  
Pesca/limone  
1,5 Lt

al lt € 0,53  
**€ 0,79**



Fonte Buona  
Bevanda gassata  
vari tipi 50 cl

al lt € 0,70  
**€ 0,35**



Fonte Buona  
Tonica classica/  
lemon 1 Lt

**€ 0,69**



Fonte Buona  
Nettare Pera/Albicocca/  
Pesca/Succo Ace brick  
6x200 ml

al lt € 1,49  
**€ 1,79**



Agrosan  
Latte di mandorla  
1 Lt

**€ 1,99**



Red Bull  
Bibita vari tipi  
25 cl

al lt € 4,40  
**€ 1,10**



Gatorade  
arancia/arancia rossa/  
limone 1 Lt

**PREZZO FIDELITY**  
**1,39€**



Tomarchio  
Bibite  
vari tipi  
1,25 Lt

€ 0,55 al lt

**0,69€**



Yoga  
Succo di frutta  
vari gusti 1 lt

**1,19€**

**BUONA  
PASQUA**

**6x  
33cl**

Dreher  
Birra  
6x33 cl

€ 1,51 al lt

**2,98€**



Borgo San Leo  
Prosecco 75 cl

€ 4,65 al lt

**3,49€**



# Bevande



**Franzini  
Spumante  
dolce/brut  
75 cl**

€ 2,65 al lt

**1,99€**



Original  
Birra 5.0 lattina  
vari tipi 50 cl

al lt € 1,58

**€ 0,79**



Ceres  
Strong Ale  
33 cl

al lt € 4,52

**€ 1,49**



Aperol  
Spritz  
3x20 cl

al lt € 7,50

**€ 4,50**



Nicosia  
Lenza di Munti Etna  
bianco/rosso  
75 cl

al lt € 10,53

**€ 7,90**



Conte Di Matàrocco  
Nero d'Avola-  
Syrah-Frappato-  
Grillo-Inzolia I.G.T./  
Alcamo D.O.C. 75 cl

al lt € 3,32

**€ 2,49**



Cadis  
Valpolicella D.O.C.  
75 cl

al lt € 4,92

**€ 3,69**



Villa Cardea  
Grappa invecchiata  
50 cl

al lt € 13,98

**€ 6,99**



Averna  
Amaro 70 cl

al lt € 14,14

**€ 9,90**



**Tuborg  
Birra  
66 cl**

€ 1,50 al lt

**0,99€**

# Surgelati

SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



**Findus Sofficini vari tipi 250 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,96 al kg

**1,99€**

**Findus Alette BBQ di pollo/chicken pops 300/250 g**

al kg € 12,97/15,56

**€ 3,89**

**Frosta Merluzzo/bastoncini alla mugnaia 220/250 g**

al kg € 12,23/10,76

**€ 2,69**

**Findus I Gratinati merluzzo vari tipi 380 g**

al kg € 9,18

**€ 3,49**

**Wiva Mare Sugo pronto vari tipi 300/350 g**

al kg € 8,30/7,11

**€ 2,49**

**Algida Carte d'Or gelato affogato vari gusti 500 g**

al kg € 5,98

**€ 2,99**

**Findus Filetti di Merluzzo 360 g**

al kg € 18,03

**€ 6,49**

**Stagioni d'Italia Spinaci in foglie 450 g**

al kg € 3,76

**€ 1,69**

**Terrabuona Piselli Fini 1 kg**

**€ 1,89**

**Marazur Bastoncini di merluzzo 900 g**

€ 5,10 al kg

**4,59€**

# Igiene Casa



Sole  
Liquido  
Bianco Solare  
29 lavaggi x 2

**3,79€**



Fabuloso  
Ammorbidente  
concentrato  
vari tipi  
53 lavaggi

**€ 1,90**



Napisan  
Spray  
classico-limone  
disinfettante/  
bagno classico/  
Sgrassatore  
universale-limone  
740 ml  
al lt € 2,69

**€ 1,99**



**Over**

Over  
Pavimenti  
igienizzante  
vari tipi 1,25 lt  
al lt € 1,00

**€ 1,25**



Dash  
Fustone  
127 misurini

**€ 19,90**



Svelto  
Ricarica detersivo  
piatti aceto/limone  
1,7 lt

**PREZZO FIDELITY**

**€ 2,49€**



Smac  
Gel bagno/candeggina  
850 ml

**PREZZO FIDELITY**

**€ 1,19€**



**Ren**

Ren  
Carta cucina  
2 veli x3 rotoli

**€ 2,25**



**Ren**

Ren  
Tovaglioli  
monovelo  
x 400

**€ 2,99€**

## Pet Food



Purina  
Felix ghiottonerie/  
doubly delicious  
vari tipi 4x85 g  
al kg € 6,74

**€ 2,29**



Cesar  
Vaschette vari tipi  
150 g  
al kg € 6,60

**€ 0,99**

# Igiene Persona

**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**GARNIER Ultra DOLCE**  
BALSAMO ILLUMINANTE  
- SENZA SILICONI -  
MAXI FORMATO

**Camomilla Illuminante & MIELE DI FIORI**

**Garnier Ultra dolce Shampoo/balsamo vari tipi 250/200 ml**

**PREZZO FIDELITY**  
€ 7,56/9,45 al lt  
**1,89€**

**Neutro med**  
HYDRABLAST  
Ialuronico  
pelle idratata e rigenerata  
BAGNO IDRATANTE  
600 ml

**PREZZO FIDELITY**  
€ 2,82 al lt  
**1,69€**

**Dove**  
Deodoranti advanced  
spray vari tipi  
150 ml  
al lt € 19,27

**€ 2,89**

**Ren**  
Sapone liquido  
latte&avena/  
igienizzante  
aloe 2 lt  
al lt € 1,15

**€ 2,29**

**Colgate**  
Dentifricio  
protection caries/  
triple action 75 ml

**PREZZO FIDELITY**  
€ 19,87 al lt  
**1,49€**

**Venus**  
Linea viso

**SCONTO  
DEL 25%**

**Ren**  
Salvietta  
milleusi 72 pz

**€ 1,25**

**Chilly**  
Igiene intima  
vari tipi 200 ml  
al lt € 13,95

**€ 2,79**

**Lines**  
Assorbenti  
Seta ultra vari tipi  
x18/20/22/28/32

**€ 3,49**

**Ren**  
Carta igienica  
2 veli x12

**€ 3,99**

**Ren**  
PANNOLINI  
Junior

**Ren Pannolini varie misure**

**3,99€**

# Risparmio

## SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

**Novità**

**Buoni di Forno**  
Grissini torinesi  
250 g

al kg € 4,36  
**€ 1,09**

**Buoni di Forno**  
Grissini integrali/  
classici 200 g

al kg € 5,95  
**€ 1,19**

**Buoni di Forno**  
Grissini croccanti/  
sesamo 200/250 g

al kg € 6,45/5,16  
**€ 1,29**

**Buoni di Forno**  
Crostini con olio  
di oliva 200 g

al kg € 9,95  
**€ 1,99**



**Terrabuona**  
Latte UHT  
senza lattosio  
meno dello 0,1%  
1 lt

**€ 1,25**



**Terrabuona**  
Mozzarelline  
200 g

al kg € 8,45  
**€ 1,69**



**Buoni di Forno**  
Panciok  
252 g

al kg € 6,55  
**€ 1,65**



**Marazur**  
Insalata di mare  
con verdure 350 g

al kg € 11,40  
**€ 3,99**



**Gustomanno**  
Maionese vaso  
500 ml

al lt € 3,98  
**€ 1,99**



**Marazur**  
Fette di  
pesce spada  
220 g

al kg € 20,41  
**€ 4,49**



**Gustomanno**  
Ananas allo  
sciroppo 565 g

al kg € 2,81  
**€ 1,59**



**Borgo Magno**  
Lasagne all'uovo  
250 g

al kg € 3,56  
**€ 0,89**



**Donagger**  
Birra lager 4,7%  
lattina 50 cl

al lt € 1,50  
**€ 0,75**

**Bay**  
Spritz 8% cocktail  
75 cl

al lt € 2,65  
**€ 1,99**





# Bazar



**ELETTRODOMESTICI**

**ELETTRODOMESTICI**

**ELETTRODOMESTICI**



**Capacità 10 LT**

**Pittia**

**Tognana Air fryer champagne/verde/grigio perla 2300W**

**PREZZO FIDELITY**

**79,90€**



**Smart TV 50"**

**TELEFUNKEN SMART LINUX TV 50" UHD con piedistallo centrale**

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**249,90€**



**AKAI AIRFRYER 5 IN 1 1800W**

**Capacità 25 LT**

**€49,90**



**MONETA BISTECCHIERA manico pieghevole 28x28 cm**

**€14,90**



**6 PEZZI**

**BARBIERI BATTERIA PENTOLE 6 PEZZI**

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**39,90€**



**TOGNANA FORNO ELETTRICO VENTILATO 1700W**

**Capacità 45 LT**

**€89,90**



**TOGNANA FORNO MICROONDE con grill champagne**

**Capacità 20 LT**

**€69,90**



**AKAI ASPIRAPOLVERE CICLONE senza filo 150W**

**€49,90**



**AKAI CONGELATORE A POZZO**

**CLASSE ENERGETICA E**

**Capacità 150 LT**

**€149,90**



**Sinotech Bilancia da cucina in vetro display digitale portata massima 10 kg divisione 1g**

**PREZZO FIDELITY**

**3,90€**

**Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte FINO AL 3 MAGGIO 2026**

**Pittia**

**SCARICA la NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**Scarpiera 3 ante  
rovere 60x24x116 cm**

**PREZZO FIDELITY**

**34,90€**

*Pittia*



**SEDIA  
PIEGHEVOLE  
PORTO**  
Tortora

**€9,90**



**TAVOLINO  
PIEGHEVOLE**  
mis 100x70 cm  
bianco

**€29,90**



**TRAPUNTINO  
BICOLOR**  
1 piazza  
160x240 cm

**€8,90**

2 piazze  
250x240 cm

**€12,90**



**LUXE SET SPUGNA**  
4 pezzi 2+2

**€9,90**



**GUANCIALE FIOCCO**  
memory spaghetti

**€8,90**



**COMPLETO LETTO**  
in cotone singolo

**€9,90**

matrimoniale

**€14,90**



**APPENDIABITI 2 RIPIANI**  
60x40x167 cm

**PREZZO FIDELITY**

**49,90€**

*Pittia*



**SPECCHIO  
DA PARETE**  
vari colori  
30x120 cm

**€9,90**



**Divano Clic clac antracite**  
167x80x74 cm

**PREZZO FIDELITY**

**79,90€**

*Pittia*

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la  
NOSTRA app  
e scopri le nostre offerte



**NAPOLI  
OMBRELLONE**  
da giardino  
con braccio 2x3 mt  
naturale

€ **59,90**

**EFESO TAVOLO**  
rettangolare 120x80 cm  
struttura in acciaio-  
piano in ceramica

€ **99,90**

**EFESO PANCA**  
pieghevole  
2 posti in ghisa

€ **89,90**



**GREEN HOUR  
OMBRELLONE FIRENZE**  
da giardino  
3 mt ghiaccio

€ **49,90**

**EFESO  
SEDIA**  
pieghevole  
struttura in acciaio  
seduta e schienale  
con decoro  
in ceramica

€ **29,90**

**EFESO  
TAVOLO**  
struttura in acciaio  
piano in ceramica  
tondo diam. 60 cm/  
quadrato 60x60 cm

€ **39,90**

**RIPLEY TAVOLO**  
antracite  
diam. 60 cm



€ **19,90**

## Buona Pasqua



**UOVISSIMO**  
Jurassic world-  
Hot wheels/  
Sorpresovo Nerf

€ **14,90**



**UOVISSIMO**  
CRY BABIES

€ **19,90**



**Barbecue Ciccio**  
114,5x61,5x108 cm

**PREZZO FIDELITY**

**129,90€**



struttura in acciaio  
seduta e schienale  
in textilene 2x1

**Pittia**  
Green hour  
Palermo ombrellone  
da giardino tripla ombra  
2,7x4,6 mt naturale  
**PREZZO FIDELITY**  
**79,90€**

**Pittia**  
Ilda  
set salotto 4 pezzi  
con cuscini antracite  
**PREZZO FIDELITY**  
**139,90€**

**Pittia**  
Green hour  
Barbecue Umberto  
44x55x85 cm  
**PREZZO FIDELITY**  
**37,90€**

# SUPERConveniente®

**Canicatti (AG)**  
- Via Sen. Sammartino, 39  
- Via Alcide de Gasperi, 125  
**Niscemi (CL)**  
- C.da Valle Niglio snc  
**Mazzerino (CL)**  
- Via Luigi Pirandello, 5  
**Catania**  
- Corso Indipendenza, 55  
- Via Felice Fontana  
- Via del Rotolo, 48  
**Acireale (CT)**  
- Via Lazzaretto, 20  
- Via Madonna delle Grazie **adape**

**Caltagirone (CT)**  
- Viale Sicilia snc  
**Giarre (CT)**  
- Corso Messina  
**Paternò (CT)**  
- Viale dei Platani s.n.  
**S. G. La Punta (CT)**  
- Via della Regione, 71  
- Viale C. Colombo **Portali**  
**Enna**  
- Via Scifitello  
**Messina**  
- Via Maregrossa, 24/26

**Brolo (ME)**  
- Via Ferrara snc  
**Capo D'Orlando (ME)**  
- Via Benefizio  
**Siracusa**  
- Via Prof. Lino Romano snc  
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)  
- Via Teracati snc  
**Trapani**  
- Via Calvino ang. Via Amodei  
- Via Senatore d'Alì snc  
- Zona Industriale I Dorsale

**Custonaci (TP)**  
- Via Purgatorio snc Z.A.  
**Castelvetro (TP)**  
- Via Caduti di Nassirya snc  
**Palermo**  
- Via Geremia, 6/  
- entrata via Dandolo, 13  
- Via Ingham, 4  
- Via Leonardo da Vinci, 328  
- Via Assoro, 25 **la Torre**

I AM

## LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

MINISTERO  
DELLA  
CULTURA

MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE